



ANGEBOTE

Wir wünschen Ihnen ein
erfolgreiches und genussvolles

gutes neues Jahr!

Vi auguriamo un
nuovo anno ricco di
successi e soddisfazioni!



**Divella
Schältomaten**

– ATG 1500 g
– 2650 ml Dose



99620

1-5 Dosen	3,19* (€ 3,41)	€ 2,27 je kg
ab 6 Dosen	3,09* (€ 3,31)	€ 2,21 je kg



**Golden Turtle
Kokosnussmilch**

– 1l Tetra Pak



70863

1-11 Packungen	2,88* (€ 3,08)
ab 12 Packungen	2,79* (€ 2,99)



**Cana
Thunfisch Stücke**

– in Sonnenblumenöl
– 1.705 g Dose
– ATG 1.260 g



19748

1-5 Dosen	8,09* (€ 8,66)	€ 6,87 je kg
ab 6 Dosen	7,99* (€ 8,55)	€ 6,79 je kg

**MOLKEREI
AMMERLAND**

**Ammerländer
Edamer 30 %**

– 3 kg Laib



59509

je kg	3,79* (€ 4,06)
-------	-----------------------

**GVS Lebensmittelhandel GmbH & Co
Handelsgesellschaft KG**

JANUAR 2026

Angebote gültig vom 01. – 31.01.2026

Preise und Mengen sind freibleibend und unverbindlich – Lieferung unter Vorbehalt
Irrtümer vorbehalten – *Nettopreis in EUR zzgl. MwSt.



SCAN ME



Molino Caputo Farina di grano Tenero „Saccorosso“

- Tipo 00
- 25 kg Sack



24103

je kg	0,99* (€ 1,06)
-------	-----------------------



Molino Caputo Farina di grano Tenero „Pizzeria“

- Tipo 00
- 25 kg Sack



24102

je kg	0,99* (€ 1,06)
-------	-----------------------



Frießinger Mühle Weizenmehl für Pizza

- Typ 00
- 10 kg Sack



24712

je kg	0,76* (€ 0,81)
-------	-----------------------



Frießinger Mühle Weizenmehl für Pizza

- Typ 00
- 25 kg Sack



24130

je kg	0,72* (€ 0,77)
-------	-----------------------



Bongustello Pizzamehl

- Tipo 00
- 25 kg Sack



24161

je kg	0,92* (€ 0,98)
-------	-----------------------

Rosenmehl

Rosenmehl Spezialmehl für Pizza Weizen

- Type 550
- 25 kg Sack



24711

je kg	1,09* (€ 1,17)
-------	-----------------------



Bongustello Peperoni

- geschnitten
- mild
- ATG 2300 g
- 4250 ml Dose



20909

1-5 Dosen	9,33* (€ 9,98)	€ 4,34 je kg
ab 6 Dosen	9,13* (€ 9,77)	€ 4,25 je kg



Celeste Superiore Peperoni Lombardi

- ganze Schoten
- ATG 1700 g
- 4250 ml Dose



20928

1-5 Dosen	5,99* (€ 6,41)	€ 3,77 je kg
ab 6 Dosen	4,99* (€ 5,34)	€ 3,14 je kg



Bongustello Tomatenpaprika

- Streifen
- rot
- ATG 2300 g
- 4250 ml Dose



36934

1-5 Dosen	7,79* (€ 8,34)	€ 3,63 je kg
ab 6 Dosen	7,59* (€ 8,12)	€ 3,53 je kg



Bongustello Tomatenpaprika

- Streifen
- bunt
- ATG 2300 g
- 4250 ml Dose



36935

1-5 Dosen	8,06* (€ 8,62)	€ 3,75 je kg
ab 6 Dosen	7,86* (€ 8,41)	€ 3,66 je kg



Adria Oliven schwarz

- in Scheiben
- ATG 2000 g
- 4250 ml Dose



20646

1-3 Dosen	11,65* (€ 12,47)	€ 6,24 je kg
ab 4 Dosen	11,45* (€ 12,25)	€ 6,13 je kg



Italcariofi Artischockenherzen

- geviertelt
- ATG 1200 g
- 2500 ml Dose



20865

1-5 Dosen	6,51* (€ 6,97)	€ 5,81 je kg
ab 6 Dosen	6,31* (€ 6,75)	€ 5,63 je kg



Cock Sweet Chillisaucce Huhn

- Thailand
- 4,5 l Kanister



70889

je Kanister

14,48* (€ 15,49)

€ 3,44 je l



Maekrua Oyster Sauce

- Thailand
- 4,5 l Kanister



70762

je Kanister

14,98* (€ 16,03)

€ 3,56 je l



Squid Fish Sauce

- Thailand
- 4,5 l Kanister



71651

je Kanister

12,18* (€ 13,03)

€ 2,90 je l



Healthy Boy Sojasauce hell

- Formula 1
- 4,5 l Kanister



71655

je Kanister

13,38* (€ 14,32)

€ 3,18 je l



Diamond Sambal Oelek

- sehr scharf
- 10 kg Eimer



70515

je Eimer

28,58* (€ 30,58)

€ 3,06 je kg



Red Duck Quick Cooking Noodles

- 500 g Packung



70502

je Packung

1,08* (€ 1,16)

€ 2,32 je kg

Preise und Mengen sind freibleibend und unverbindlich – Lieferung unter Vorbehalt – Irrtümer vorbehalten – *Nettopreis in EUR zzgl. MwSt.

SB-Markt Weiden
Nikolaus-Otto-Strasse 6
92637 Weiden i.d. Opf.

Mo - Fr 9:00 bis 18:00 Uhr
Sa 9:00 bis 15:00 Uhr

SB-Markt Weiden
Nikolaus-Otto-Strasse 6
92637 Weiden i.d. Opf.

SB-Markt Nürnberg
Lehrberger Strasse 12
90431 Nürnberg

Mo - Fr 8:00 bis 18:30 Uhr
Sa 8:00 bis 15:30 Uhr

SB-Markt Nürnberg
Lehrberger Strasse 12
90431 Nürnberg